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Pruszków, 19.02.2024 r. 

WSR.271.4.3.2024 (11) 
 
 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 
 
 

 
dotyczy postępowania na: Budowę Przedszkola Miejskiego nr 9 przy ul. Moniuszki 9 w Pruszkowie,  
nr WSR.271.3.2024  
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U  
z 2023 roku, poz. 1605 ze zmianami), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz  
z udzielonymi na nie odpowiedziami. 
 
 
Pytanie nr 1: 
Zgodnie z zapisami SWZ Rozdz. II dział 7 pkt. 4) ppkt. 4.1 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w ramach 
zdolności technicznej i zawodowej wykazał, że „wykonał roboty budowlane nie wcześniej niż w okresie ostatnich 
5 lat, …”. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie wymaganego okresu do lat 7. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowana zmianę. 

 
Pytanie nr 2: 
Zgodnie z zapisami SWZ Rozdz. II dział 7 pkt. 4) ppkt. 4.1 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w ramach 
zdolności technicznej i zawodowej wykazał, że wykonał „- co najmniej 3 roboty budowlane odpowiadające swoim 
rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia tj.: polegające na: budowie budynków 
oświatowych wraz z niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu, …”. 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie powyższego zapisu zgodnie z poniższym: 
„- co najmniej 3 roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym 
przedmiot zamówienia tj.: polegające na: budowie, lub rozbudowie lub nadbudowie lub/oraz przebudowie 
budynków oświatowych wraz z niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu, …”. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowana zmianę. 

 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia spełniali warunek 
dotyczący Zdolności technicznej lub zawodowej łącznie na podstawie sumowania się doświadczenia 
Wykonawców? 

Odpowiedź:  
Zgodnie z zapisem rozdziału II sekcji 7 pkt. 7.4 SWZ: 
„Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej i zawodowej, w zakresie 
doświadczenia zawodowego, musi być spełniony przez Wykonawcę samodzielnie, przez co najmniej jeden 
podmiot udostępniający wiedzę i doświadczenie (podwykonawcę) samodzielnie, w przypadku 



   
 

Wykonawców występujących wspólnie - samodzielnie przez co najmniej jednego z Wykonawców 
występujących wspólnie. Nie jest dopuszczalne łączenie (sumowanie) wyżej wymaganego doświadczenia 
różnych podmiotów zaangażowanych w realizację zamówienia”.  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu. 
 

Pytanie nr 4:  
Ze względu na złożoność przedmiotu zamówienia zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania 
ofert na dzień 08.03.2024 r. w celu przygotowania rzetelnej wyceny. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowana zmianę. 

 
 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy 
składaniu ofert. 
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